
SMLOUVA O DÍLO
dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku

„Herní plocha OUTDOOR - GYM s EPDM povrchem, trampolínami, slack line a balančními
prvky, EPDM lavicemi - Vlkova 7, Brno-Líšeň“

Smluvní sírany

OBJEDNATEL:
se sídlem:
zastoupené:
bankovní spojení:
IČO:
DIČ:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno 2
1. místostarostou MČ otalem
K.B Brno --město, č.ú.:
44 99 27 85
CZ 44 99 27 85

Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur: Městská část Brno-Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno
ve věcech plněn Kus, ÚTA Úřadu městské části
Brno-Líšeň. tel.:

a

ZHOTOVITEL:
se sídlem
zastupuje
bankovní spojení
IČO
DIČ
registrace OR/ŽO
kontaktní osoby

4soft, s.r.o.
Krkonošská 625, 468 41 Tanvald
Mgr. Dušan Šmíd, Mgr. Michal Kubín, jedn
Komerční banka, a.s., pobočka Tanvald, č.ú.
28703324
CZ28703324
vedený u Krajskéh ka 27601

ng. Radko Prouza

Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujícím obsahu smlouvy.

I. Předmět smlouvy
1.1 Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu, jejímž předmětem je:
1) vybudování dětského hřiště na ulici Vlkova 7 v Brnč-Eíšni.

Herní plocha OUTDOOR - GYM s EPDM povrchem, trampolínami, slack line a balančními
prvky, EPDM lavicemi, a to dle oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně
výkazu výměr (dále jen soupis prací),

2) vytvoření grafického návrhu - v tištěné podobě ve formátu: 2x pohled A3 a lx půdorys A3,

3) Zařízení staveniště, opatření na zabezpečení staveniště, skladování materiálu, povolení ke
zvláštnímu užívání komunikací, souhlas se zásahem do zeleně, povolení záboru veřejného
prostranství, oznámení na O IP apod., převod vody a vstup na pozemky, dovoz nového a odvoz
přebytečného, příp. vybouraného materiálu na skládku, úklid stavby jsou plně záležitostí
dodavatele.

1.2 Technická specifikace

1/10



1.2.1 Specifikace pro bezpečnostní povrch v síle 35mm
Bezpečnostní povrch ploch bude litý na místě, nejedná se o prefabrikovaný povrch (dlaždice) v
zadně jeho části. Povrch musí mít atest o zdravotní nezávadnosti a požadované certifikace. Povrch
musí byt provedeny dle grafického návrhu. Grafika v povrchu nesmí být provedena nástřikem, ale
je v čelem prurezu EPDM vrstvy vyrobena z celoprobarevného granulátu (konkrétní barevnost
granulátu je dána grafickým návrhem). Pryžové vrchní vrstvy musí tvořit monoliticky jednotnou
plochu bez viditelných spojů, povrch musí být stálobarevný, bez rozdílnosti odstínů barev v
požadovaném barevném provedení. Granuláty musí být kvalitně promíchané s dostatečným
množstvím polyuretanového pojivá v poměru min. 18% a nesmí se po vysychání drolit. Zhotovitel
poskytne záruku mm. 60 měsíců na povrchy EPDM vč. barevné stálosti povrchu.

Povrch se pokládá ve dvou vrstvách:

Základní vyrovnávací vrstva-SBR 24-25nwi (341 ni2)
Spodní vysoce elastická vrstva se vyrábí z tzv. SBR granulátu (Styrene Butadene Rubber-
recyklovaná technická guma) smícháním se speciálním polyuretanovými pojivém ve vrstvě 25mm.

Specifikace vrchní vrstvy - EPDM lO-llnim (341 ni2)
1) Povrch bude vyroben z extrémně trvanlivé, nášlapné vrstvy, vyrobené z celoprobarveného
EPDM gumového granulátu (Ethylen Propilen Diene Monomer), což je uměle vyrobený kaučuk. Je

vyráběn v různých barvách. EPDM granulát je smíchán se speciálním polyuretanovým pojivém v

poměru min. 18%. Pokládá se ve vrstvě 10-1 lmm opět jako monolitická vrstva beze spojů.
Zhotovitel poskytne záruku min. 60 měsíců na povrchy EPDM i na barevnou stálost povrchu.
Povrch musí mít atest o zdravotní nezávadnosti.
2) Grafika v povrchu nesmí být provedena nástřikem, ale je v celém průřezu EPDM vrstvy

vyrobena z celo probarveného granulátu.
3) Jednotlivé barevné grafické prvky budou vyrobeny z celo probarveného EPDM gumového
granulátu.

4) Povrch musí být čertilakovaný dle ČSN EN 1177, jako dopadová plocha
5) Povrch musí mít atest o zdravotní nezávadnosti.

1.2.2 Předpokládaný rozsah vybavení hřiště:
• elastický polyuretanový povrch celého hřiště celkem 341 ni2 na stávajícím hřišti z litého
asfaltu
• lx Slack Iine4m

3x woikoutová balanění trubka (2ks - 10cm x 240ctn x 20cm, 1 ks - lOcm x l20cm x 20cm)

• 3x zemní trampolína 1500x 1.500 mm - skákací plocha 1070 mm
• 8x 3D EPDM palisáda (prúni. 40cm x v-30cm)
• 4x 3D EPDM cvičební kostka (40x40x40cm)
® 16x 3D EPDM polokoule (prům.50cni)
• 3x 3D EPDM polokoule (prům.75cm)
• 9x 3D EPDM polokoule (prům.30cm)
• 2x EPDM lavice (220 x 46 x 46cm)
• 2x EPDM lavice rohová (180 x 64 x 46cm)

o 123 x 2D grafické motivy z probarveného EPDM

1.2.3 Požadavky na povrch sportovního hřiště:
1. veřejně přístupné
2. bezpečný celoroční provoz
3. vodopropustný povrch

2/10



4. celé hřiště bude odpovídat ČSN EN 1177.

1.2.4. Požadavky na zpracování a rozložení barevných zón povrchu sportovního hřiště:
- očištění stávající plochy z litého asfaltu
- penetrace celé plochy
- dorovnání elastickou vyrovnávací vrstvou 25 mm
- polyuretanový povrch v min výšce 10 mm
- barevně odlišená zóna sportoviště a prostoru mimo hrací plochu
- 2D barevné prvky - sportovní lajnování nástřikem PIJ (obvodové a středové lajnování,

lajnování brankovište, atd) případně další prvky

1.2.5 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele práce v souladu s požadavky
této smlouvy a zadávací dokumentace výběrového řízení. Technická zpráva návrhu sportovního
hřiště tvoří přílohu této smlouvy.

1.2.6 Při realizaci plnění je zhotovitel povinen postupovat v souladu s příslušnými právními
předpisy, jakož i českými technickými normami (ČSN), především ČSN EN 1176 a 1177.
Dílo musí být realizováno s vysokou kvalitou v rámci všech fází plnění.

1.2.7 Při provádění díla nesmí být použity materiály, o kterých je v době jejich užití známo, že
jejich užití je v rozporu s právními a technickými normami nebo obecně známými poznatky
v oblasti vlivů stavebních materiálů na lidský organismus.

II. Cas a místo plnění

2.1 Termín zahájení prací je: od předání staveniště

2.2 Termín ukončení prací je: do 15. 12. 2024.

2.3 Staveništěm díla je katastr obce Brno-Líšeň, na ulici Vlkova 7, na LV 10001.

2.4 Dojde-li k prodlení zhotovitele z důvodu vyšší moci, za kterou smluvní strany uznávají všechny
nepředvídatelné okolnosti stojící mimo dispozici zhotovitele, které nebylo možno odvrátit ani s
vynaložením úsilí k zabránění nebo zmírnění následků, které lze na zhotoviteli spravedlivě
požadovat, zavazují se strany uzavřít dodatek smlouvy a upravit tak tento smluvní vztah přiměřeně
konkrétním okolnostem vyšší moci tak, aby bylo dosaženo účelu předmětné smlouvy. V případě
jakéhokoliv zpoždění prací oproti harmonogramu upozorní zhotovitel neprodleně na tuto okolnost.

2.5 Termín provedení se prodlužuje o dobu, o jakou došlo k zastavení prací dle odstavce 2.4
smlouvy.

2.6 Závazek zhotovitele plynoucí z této smlouvy bude splněn předáním díla referentovi pozemních
komunikací ÚMČ Brno-Líšeň Ivanu Kůsovi.

III. Cenové údaje

3.1 Cena za dílo je sjednaná dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách
ve znění pozdějších změn a doplnění a činí

Sumář Cena bez DPH 1 DPH i Cena s DPH

3/10



vybudování dětského hřiště na uííci
...... K]..

Výše 21 %
w...7"

Vlkova 7 v Rrne-Líšni, vytvoření
grafického návrhu, zařízení staveniště,
opatření na zabezpečení staveniště,
skladování materiálu, povolení ke
zvláštnímu užívání komunikací, souhlas
se zásahem do zeleně, povolení záboru
veřejného prostranství, oznámení na OIP
apod., převod vody a vstup na pozemky,
dovoz nového a odvoz přebytečného,
PÍÍP- vybouraného materiálu na skládku

1.792.155 Kč 376.352,55 Kč
2.168.507,55

KČ

slovy
Jedenniilinnscdnisctdevadesátdvntisícstopadesútpét korun

českých

3-2 Cena za dílo. která je podrobně specifikovaná rozpočtem, je dohodnuta jako cena nejvýše
přípustná. Cenu za dílo je možno překročit jen za těchto podmínek:
pokud dojde ke změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla proti schválené projektové
dokumentaci na základě požadavku objednatele,
pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty,
pokud v prubehu provádění díla dojde ke změnám legislativních či technických předpisů a norem
Ktere map prokazatelný vliv na překročení ceny.

3.3 Zhotovitel potvrzuje, že dohodnutá cena zahrnuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní
piovedem díla, veskere náklady spojené s úplným a kvalitním provedením
a dokončením díla (např. náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení zařízení pracoviště,
naklady související s kompletací díla, dopravu, montáž, mzdové náklady v souladu správními
pi edpisy, požadované zkoušky, vyhotovení dokladů apod.), zisk zhotovitele, daň z přidané hodnotv,
n/j va spojena napr. s inflaci, pojištění, autorská práva, očekávaný vývoj cen k datu předání díla a
jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu díla.

* .4 Veskere návrhy na vicepráee, méně práce, změny nebo rozšíření rozsahu díla proti schválené
projektové dokumentaci (návrhu hřiště specifikovaného v technické zprávě návrhu) včetně jejich
oceneni musí zhotovitel předem projednat s technickým zástupcem objednatele, 'lén jí prověří a
pote předloží objednateli, který v případě, že bude s navrhovanými vícepracemi, změnami nebo
rozsnemm díla souhlasit. Teprve po uzavření dodatku smlouvy o dílo může zhotovitel tyto práce
realizovat a ma právo na jejich úhradu.

3.3 Ocenem prací je doloženo přílohou s nabídkovou cenou z nabídky uchazeče, která je nedílnou
součásti smlouvy.

IV. Předání staveniště, povinnosti objednatele

4.1 Objednatel předa zhotoviteli staveniště. O předání staveniště bude pořízen zápis.

4 2 V prubehu realizace díla budou prováděny kontrolní dny, jejichž průběh, bude zaznamenáván do
stavebního deníku, termíny kontrolních dnu budou stanoveny operativně (minimálně Ix za 14dní)
na zaklade vyzvy objednatele nebo výzvy zhotovitele a dle časového průběhu provádění díla. Výzva
ke kontrolnímu dm musí být ze strany objednatele učiněna telefonicky, faxem nebo e-mailem, ze
strany zhotovitele telefonicky, faxem nebo e-mailem a musí být písemně zaznamenána ve

4/10



stavebním deníku. Výzva musí být učiněna nejméně 2 pracovní dny předem.

V, Fakturační podmínky

5.1 Objednatel nepřipouští zálohové platby. Objednatel připouští fakturaci po ukončení jednotlivých
stavebních celků a jeho předání objednateli. Fakturace bude hrazena do výše 90% z fakturované
částky. Zbylých 10 % ceny bude uhrazeno po odstranění případných vad a nedodělků, vyklizení a
předání objektu objednateli.

5.2 Splatnost faktury je 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Soupis prací přiložený
k faktuře musí být potvrzen technickým dozorem objednatele. Faktura musí být zaslána doporučeně
na adresu objednatele nebo předána osobně pověřenému pracovníkovi objednatele.
Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele
Pokud zhotovitel vykoná jakékoliv vicepráce nebo mu vzniknou dodatečné náklady a budou
odsouhlaseny oběma stranami, bude takováto dodatečná částka zahrnuta do příslušné faktury
odděleně.

5.3 Náležitosti faktur zhotovitele:
- označení faktury a číslo
- název, sídlo, IČ, DIČ zhotovitele a objednatele
- číslo účtu zhotovitele
- předmět plnění, číslo smlouvy
- fakturovaná částka
- den vystavení a splatnost faktury
- ostatní náležitosti dle platných právních předpisů.

Součástí faktury bude předávací protokol a soupis provedených prací.

5.4 V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji
zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se ruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne
plynout doručením opravené faktury zpět objednateli.

5.5 Fakturační adresa je: Statutární město Brno, Dominikánské nám. č. 196/1, 602 00 Brno 2,
IČ: 44992785, DIČ CZ 44992785, Příjemce: Statutární město Brno, městská část Brno -
Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno.

5.6 V případě, kdy prokazatelně z důvodů na straně banky objednatele dojde k prodlení s placením
faktury, není po tuto dobu objednatel v prodlení s placením faktury.

5.7 Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový
přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH.

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu
ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPFI nebo nastanou jiné skutečnosti uvedené v § 109 zákona o
DPH, na jejichž základě by mohl objednatel jako příjemce zdanitelného plnění ručit za
nezaplacenou daň. z tohoto plnění, se smluvní strany dohodly, že objednatel uhradí DPH za
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhradaje
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované
zhotovitelem.

5/10



Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41-43. tj.
patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb, o dani'
z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH). V daném případě souvisí
tato plném výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se příjemce plnění
nepovazuje za osobu povinnou k dani, a proto nebude ze strany poskytovatele uplatněn režim
přeneseni daně podle § 92a zákona o DPH. Daň na výstupu ve výši platné sazby daně je v tomto
pilpadě povinen přiznat poskytovatel zdanitelného plnění. Příjemce plnění na vyžádání poskytne
dodavateli čestné prohlášení, o účelu použití přijatých zdanitelných plnění, která jsou předmětem
teto smlouvy.

VL Předání díla

6.1 Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli.
Zhotovitel je povinen připravit k předávacímu řízení potřebné dokumenty, a to především podklady
pio finanční vypořádání díla, certifikáty materiálů a zařízení, zápisy o kontrole prací, dokumentaci
skutečného stavu díla, a jiné dle specifikace vzniklé během provádění díla a uvedené ve stavebním
deníku.

6.2 Po ukončení prací zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 dnu od předání díla
objednateli, staveniště vyklidí a uvede do původního stavu, v jakém jej převzal. O předání
staveniště bude pořízen zápis a termín předání se vyznačí ve stavebním deníku.

VIL Záruční doba

7.1 Na provedené práce ( veškeré dodávky včetně montážních prací) poskytuje zhotovitel komplexní
záruku v delce 60 měsíců ode dne předání díla objednateli.

7.2 V této době odpovídá zhotovitel za to, že dílo má a po celou dobu záruky bude mít vlastnosti
stanovené zadávací dokumentací, technickou zprávou návrhu, právními předpisy, technickými
normami, příp. vlastnosti obvyklé. Podmínkou záruky je užívání díla k účelům uvedeným '
v zadávací dokumentaci a provádění běžné údržby díla. Záruka se nevztahuje na běžná opotřebení,
am na závady způsobené násilně, vyšší mocí, a pod. Zhotovitel se zavazuje, že objednatelem
zjištěné reklamované vady díla. za něž odpovídá, bez zbytečného odkladu bezplatně odstraní.

7.3 Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem
předávacím protokolem.

7.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla uplatněné v záruční lhůtě má objednatel
právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně vadu bezodkladně odstranit (v přiměřeném
termínu stanoveném objednatelem).
i lípadnou reklamaci vady uplatní objednatel po jejím zjištění písemnou formou u zhotovitele.

Vílí. Smluvní pokuty

8.1 V případe prodlení zhotovitele s předáním díla v dohodnutém termínu vzniká objednateli nárok
na smluvní pokutu ve výši 0,1. % z ceny díla. a to za každý den prodlení. Pro případ opožděné
úhrady laktury objednatelem má zhotovitel právo účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0.1 %
z nezaplacené částky za každý den prodlení.

6/10



8.2 Jestliže zhotovitel neodstraní případné vady díla v určeném termínu, muže byt objednatelem
zhotoviteli účtována smluvní pokuta 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení a objednatel je
oprávněn odstranit vady na náklady zhotovitele.

8.3 V případe, že zhotovitel prokazatelně opakovaně (tj. minimálně dvakrát) poruší jakoukoliv jinou
touto smlouvou stanovenou povinnost, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši 5.000,- Kč za každý případ zvlášť.

8.4 Takto sjednané sankce nemají vliv na případnou povinnost náhrady škody. Sjednané sankce
hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti
škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

8.5 Smluvní pokutu je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemného vyúčtování
(faktury).

IX. Odpovědnost za vady a škody na majetku objednatele a třetích osob

9.1 Zhotovitel vypracuje dílo svým jménem a na svoji zodpovědnost. Zhotovitel odpovídá za to, že
dílo bude vyhotoveno v souladu s podmínkami této smlouvy, dodatku k této smlouvě a obecně
platnými předpisy a bude respektovat rozhodnutí či vyjádření majitele objektů, se kterými
ho objednatel seznámí.

9.2 Zpňsobí-li zhotovitel objednateli škodu na jeho zařízení (či majetku) během plnění díla, pak tuto
škodu uhradí.

9.3 Způsobí-li zhotovitel ať úmyslně, nebo z nedbalosti škodu na majetku či zdraví osob
objednatele, nebo třetí osoby, je povinen o tom neprodleně informovat objednatele s tím, že ručí za
prokázanou škodu neomezeně. Zhotovitel se zavazuje, že se pojistí v rámci takové odpovědnosti a
zajistí veškerá potřebná školení všech svých pracovníků podle příslušných platných norem a
nařízení.

9.4 Zhotovitel bude mít po dobu platnosti uzavřenou pojistnou smlouvu proti škodám, ztrátám nebo
poškozením, jež by mohla vzniknout na jakémkoliv majetku nebo jakékoliv osobě z příčiny
vyplývající z plnění díla zhotovitele dle této smlouvy, a to takovým způsobem, aby bylo pojištěním
dostatečně pokryto riziko během doby provádění díla a rovněž během záruční doby. Smlouva bude
krýt škody do výše nejméně 1 000 000,- Kč. Objednatel je oprávněn podmínit zahájení prací
doložením plnění platné uvedené pojistné smlouvy splňující zde uvedené náležitosti.

9.5 V případě, že zhotovitel použije v souladu s touto smlouvou pro výkon své činnosti jinou osobu
a uvedená osoba poruší závazek ze smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako kdyby závazek porušil sám.

X. Povinnosti zhotovitele

10.1 Zhotovitel se zavazuje vykonat dílo vlastním jménem a na vlastní zodpovědnost.

10.2 Zhotovitel se zavazuje vést rádně stavební deník a organizovat kontrolní dny.

10.3 Zhotovitel bude dodržovat limit hlučnosti při provádění díla. omezí pracovní dobu na max. od
6 do 22 hod v pracovních dnech a od 8 do 17 hod v sobotu.

7/10



10,4 Zhotovitel dílo provede
ČSN EN 11 76 a 11 77,

v kvalitě stanovené příslušnými normami a předpisy jako jsou EU

XI. Změny smlouvy a odstoupení od smlouvy

11.1 V případě neplnění smluvních podmínek ze strany objednatele má zhotovitel právo od
smlouvy odstoupit. V takovém případě má právo na uhrazení škod. které mu prokazatelně
vzniknou.

11.2 Zhotovitel ma právo odstoupil od smlouvy zejména v případě, že platební nekázeň objednatele
je delší než 1 měsíc.

11.3 V případe neplněníi smluvních podmínek ze strany zhotovitele má objednatel právo od smlouvy
odstoupit. V takovém případe ntá právo na uhrazení škod. které mu prokazatelně vzniknou.

Jedná se zejména o:
* nesplnění termínu díla dokončení delší než 30 dní
• neplnění kvalitativních ukazatelů předepsaných příslušnými právními předpisy, normami,

zadávací dokumentací

provádění prací v rozporu s předpisy, zadávací dokumentací a pracemi neschválenými
objednatelem

11.4 luto smlouvu lze měnit pouze písemným ujednáním oboustranně potvrzeným statutárními
organy, výslovné nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy
nepovažují.

11,5 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně
podpisu smlouvy.

řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
a vyvolat jednání zástupců oprávněných k

11.6 Chee-Ir některá ze stran od této smlouvy' odstoupit na základě ustanovení občanského zákoníku
nebo ujednání z teto smlouvy vyplývající, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé
straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho ustanovení zákona nebo bodu
smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí nelze od smlouvy odstoupit.

11,7 Odstoupr-lr objednatel od smlouvy, bude provedeno vyúčtování a zhotoviteli uhrazeny účelně
vynaložené náklady na rozpracované dílo do 30 dnů. Stejným způsobem bude provedeno
vypořádání, stane-li se plnění ze smlouvy nemožné.

11,8 Není-li v oznámení o odstoupení od smlouvy uveden termín, ke kterému se smlouva ruší, má
se za to, že smlouva se ruší od samého začátku.

XII. Vlastnické právo k zhotovovanému dílu

12.1 Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku jeho provádění objednatel s výjimkou zařízení
staveniště a věcí potřebných k realizaci díla, které vnesl na staveniště zhotovitel (např. stavební
stroje a jiné mechanismy ).

12.2 Nebezpečí škod na prováděném díle a věcech, které jsou součástí zhotovovaného díla. nese

8/10



zhotovitel ode dne převzetí staveniště až do okamžiku dokončení díla, případně jeho ucelené části, a
jeho převzetí objednatelem.

XIII. Ostatní 'ujednání - závěrečná ustanovení

13.1 Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit smlouvu o dílo s vybraným zájemcem, a to ve smyslu
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
a zák, č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

13.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. Účinnosti nabývá dnem zveřejnění
smlouvy v Registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.

13.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.

13.4 Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky
vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.

13.5 Změna podzhotovitele musí být písemně oznámena objednateli např. formou zápisu do
stavebního deníku.
Je-li část veřejné zakázky realizována prostřednictvím podzhotovitele, který za zhotovitele prokázal
určitou část kvalifikace, musí se podzhotovitel podílet na plnění veřejné zakázky v tom rozsahu,
v jakém se k tomu zavázal ve smlouvě se zhotovitelem a v jakém prokázal kvalifikaci.
Zhotovitel je oprávněn takového podzhotovitele nahradit jiným podzhotovitelern za předpokladu, že
nový podzhotovitel prokáže část kvalifikace ve stejném rozsahu, v jakém prokázal původní
zhotovitel.

13.6 Objednatel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2,
písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů.

13.7 Rozsah prací může být změněn pouze písemnou formou dodatku s datem a podpisy obou stran.

13.8 Smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z toho tři vyhotovení obdrží objednatel a
jedno vyhotovení zhotovitel.

13.9 Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouvaje projevem jejich svobodné a vážné
vůle, což stvrzují svými podpisy.

13.10 Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku.

13.11 Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části statutárního města Brna,
Brno-Líšeň na 42. schůzi dne 9.10. 2024

V Brně dne....

Jan

Skotal

Digitálně podepsal

Jan Skotal
Datum: 2024.10.16

12:01:50 +02'00'

Tanvaldu , 17.10.2024
....................... dne................................

Mgr. Michal
Kubín

Mgr.
Podepsal Mgr. Dušan ŠmídD USan ^N: cn=M9r- Dušan Šmíd, c=CZ,
o=4sofl, s.r.o., email=info@4so(t.

Podepsal Mgr. Michal Kubín
ON: cn=Mgr. Michal Kubín, c=CZ, 0=4
soft, s.r.o„ ou=1, email=info@4soft.cz
Důvod: Jsem autorem tohoto
dokumenlu.
Datum: 2024.10.17 07:04:05 +02'00'

Šmíd Datum: 2024.10.18 10:20:15 +02'
00'

objednatel zhotovitel

9/10



10/10



Cenový výkaz

Městská část Brno-Líšeň
Jírova 2

628 00 Brno

Herní plocha OUTDOOR - GYM s EPDM povrchem, trampolínami, slack line a balančními prvky
, EPDM lavicemi

Firma: 4soft, s.r.o. (IČ: 28703324)

Krkonošská 625, Tanvald 46841 datum: 04.10.2024

pot. název položky mj. p./. jed.cena celkem
1 vytyčení stavby - rozměření ploch kpl 1 1 850,00 Kč 1850,00 Kč

2 částečná bourání stávajícího betonového

schodu - v nesoudržných místech
m3 1 2 730,00 Kč 2 730,00 Kč

3
nakládka suti na kontejner + odvoz
vč.skládkovného - koef.1,3 kpl 1 1 830,00 Kč 1 830,00 Kč

4
RUČNÍ odkopávky a prokopávky 150mm v
požadovaném tvaru - přerovnání a úprava

pláně - koef.1,3 s přemístěním do 50 m
v místě schodiště

m2 5 135,00 Kč 675,00 Kč

5
RUČNÍ odkopávky a prokopávky 150mm v

požadovaném tvaru - přerovnání a úprava
pláné - koef.1,3 s přemístěním do 50 m

m3 1 1 120,00 Kč 1 120,00 Kč

6
nakládka drnu a výkopku na kontejner +

odvoz do lOkm vč.skládkovného - koef.1,3
m3 2 1 440,00 Kč 2 880,00 Kč

7 přistavení kontejneru kpl 1 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč

8
NÁKUP A DOVOZ - štěrková podkladní vrstva
- 21cm - (180mm štěrkodrť 0-32mm + 30mm
štěrkodrť 0-4mm) koef. 1,15

m3 1 1 410,00 Kč 1 410,00 Kč

9
ROVNÁNÍ A HUTNĚNÍ- štěrková podkladní
vrstva - 21cm - (180mm štěrkodrť 0-32mm +
30mm štěrkodrť 0-4mm)

m2 5 320,00 Kč 1 600,00 Kč
10 Nákup BETONU C 20/25 schody m3 6 4 750,00 Kč 28 500,00 Kč
11 Doprava a manipulace s BETONEM m3 6 1 550,00 Kč 9 300,00 Kč

12
Betonová výztuž 12mm vč.dělení a instalace
do betonu mb 86 68,00 Kč 5 848,00 Kč

13
betonáž a tvarování 3D valů do navrženého
tvaru - vč. manipulace m3 6 2 210,00 Kč 13 260,00 Kč

14
Nákup a dovoz ornice - terénní úpravy kolem
obrubníků/ukončení povrchu

schodiště
m3 1 2 480,00 Kč 2 480,00 Kč

15
Rozhrnutí a rovnání arnice - terénní úpravy
kolem obrubníků/ukončení povrchu

m2 3 196,00 Kč 588,00 Kč



16 Osetí travním semenem * terénní úpravy
kolern ohrubníkú/ukončení povrchu

m2 3 58,00 Kč 174,00 Kč
17 vyříznutí ukončovacího žlábku do stávajícího

povrchu hl. l,5cm mb 22 103,00 Kč 2 266,00 Kč18 důkladné očištění plochy od nečistot m2 341 33,00 Kč 11 253,00 Kč19 penetrace podkladu m2 341 70,00 Kč 23 870 00 Kč

20
bezpečný polyuretanový povrch EPDM

35mm (25mm SBR + lOmm EPDM)- HIC l,6m
v dané barevnosti m2 341 1 985,00 Kč

21 rozměření grafických motivů na ploše kpl. 1 9 930,00 Kč 9 930,00 Kč

22

práce na grafice a instalace grafických motivu
a prvků do plochy dle grafického návrhu
(zahrnuje i speciální polyuretanovou hmotu
pro lepení grafických motivů)

kpl. 1 13 820,00 Kč 13 820,00 Kč

23 příplatek za pokládku povrchu na 3D vály -
zvýšená pracnost a časová náročnost

kpl. 1 6 580,00 Kč G 580,00 Kř24 hlídání plochy kpl. 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

25

INTEGROVANÁ TRAMPOLÍNA DO HŘIŠTĚ:,
Velikost rárnu: 150 x 150 cm a výška 30 cm,

pro zabudování do terénu, skákací matrace
proti vandalismu o velikosti 107 x 107 cm je
vyztužená ocelovým lankem zapracovaným
do jednotlivých pásů, vhodná i pro veřejné
plachy, 36 ocelových pružin žárově
zinkovaných,Certifikace TÚV.

ks 3 64 500,00 Kč 193 500,00 Kč

26 příplatek - grafika lem trampolíny ks 3 2 945,00 Kč 8 835,00 Kč

27

příprava základu 150xl50x65cm (současně
při stavbě hřiště) pro osazení trampolíny vč.
bourání asfaltové plochy, výkopu jámy,
likvidace zeminy, betonáže základových pasů
a osazení + hrubá úprava terénu kolem
trampolíny kpl. 3 14 820,00 Kč 44 460,00 Kč

28

betonová základová patka pro osazení

workout sestavy- ( hloubení jámy, nakládka

odvoz a likvidace výkopku, vylití betonem
B15) 0,4x0,4x0,5 m ks 2 3 760,00 Kč 7 520,00 Kč

29

betonová základová patka pro osazení

workout sestavy- ( hloubení jámy, nakládka

odvoz a likvidace výkopku, vylití betonem
B15) 1,5x0,4x0,3 m ks 3 5 930,00 Kč 17 790,00 Kč

30 D+M workout sestavy-Slack line a balanční
trubka kpl 1 94 500,00 Kč 94 500,00 Kč

31 Kotva Fe/Zn na přírubu pro uchycení sedáku,
<ostky, koule do betonu palisády

ks 10 1197,00 Kč 11 970 00 Kč

32 Kolečko 30 cm - UV colours Grafika z cefoprobaiveného

FPDM (nejedná se o nástřik)
ks 3 475,00 Kč 1 425,00 Kč

33 Kolečko 30 cm - UV sky blue Grafika z celoprobarveného

EPOM (nejedná se o nástřik)
ks 9 475,00 Kč 4 275,00 Kč

34 tolečko 30 cm - UV may green Grafika z celoprobarveného

EPDM (nejedná se o nástřik)
ks 1 475,00 Kč 475,00 Kč



35 Set Písmen A-Z v kolečku 30 cm - M,RG,.R,B Grafika: csloprobarveného

EPDM (nejedná sa o nástřik) ks 1 16 220,00 Kč 16 220,00 Kč

36
Kolečko 30 cm s levou dlaní (black) - UV sky
blue

Grafika z ccloprobarveného

EPDM (nejedná se o nástřik) ks 1 1 051,00 Kč 1 05.1,00 Kč

37 Kolečko 30 cm s pravou dlaní (black)- UV sky
blue

Grafika z celoprobarvenqho

EPDM (nejedná se o nástřik) ks 1 1 051,00 Kč 1 051,00 Kč

38
Kolečko 30 cm s pravou dlaní (black) UV
may green

Grafika z celoprobarvenéhp

EPDM (n«?jadná se 0 nástřik) ks 1 1 051,00 Kč 1 051,00 Kč

39 Kolečko 30 cm s levou stopou (black) - UV
sky blue

Grafika 2 coloprobarveného

EPDM (nejedná se o nástřik) ks 3 .1 051,00 Kč 3 153,00 Kč

40
Kolečko 30 cm s levou stopou (black) - UV
may green

Grafika 2 celoprobarveného

EPDM (nejedná se 0 nástřik) ks 2 1 051,00 Kč 2 102,00 Kč

41
Kolečko 30 cm s pravou stopou (black) - UV
sky blue

Grafika: celcprobarveného

EPDM (nejedná se 0 nástřik)
ks 3 1 051,00 Kč 3 153,00 Kč

42
Kolečko 30 cm s pravou stopou (black) • UV
may green

Gcafika 1 celoprobarveného

EPDM (nejedná se 0 nástřik) ks 2 1 051,00 Kč 2 102,00 Kč

43
Kolečko 30 cm s různou grafikou - standard
colours

Grafika 2 celcprobarveného

EPDM (nejedná se 0 nástřik) ks 12 801,00 Kč 9 612,00 Kč

44
Kolečko 40 cm - s grafikou, číslem, písmenem
- standard colours

Grafika 2 celoprobarveného

FPDM (nejedná se 0 nástřik) ks 9 1 034,00 Kč 9 306,00 Kč

45 Kolečko 50 cm - klik - black Grafika 2 celcprobarveného

EPDM (nejedná se 0 nástřik) ks 1 1 260,00 Kč 1 260,00 Kč

46 Kolečko 50 cm - s grafikou, číslem,
písmenem - standard colours

Grafika ? celoprcbarveného

EPDM (nejedná se 0 nástřik) ks 3 1 260,00 Kč 3 780,00 Kč

47 Trojúhelník 21 cm - UV rainbow blue Grafika z celoprcbarveného

EPDM {nejedná se 0 nástřik) ks 3 321,00 Kč 9G3,00 Kč

48 Skok daleký 245x80cm - UV rainbow blue Grafika 7. celoprabarveného

EPDM (nejedná se 0 nástřik) ks 1 3 986,00 Kč 3 986,00 Kč

49
Terč s čísly - velký průrn 215cm - different
colours

Grafika z celcprobarveného

EPDM (nejedná se 0 nástřik) ks 1 16 665,00 Kč 16 6G5,00 Kč

50 Středová čára 80 x 8cm - beige Grafika 2 celcprobarveného

EPDM (nejedná se 0 nástřik) ks 4 390,00 Kč 1 560,00 Kč

51 Středová čára 80 x 8cm- black Grafika z celoprcbarveného

EPDM (nejedná se 0 nástřik) ks 4 390,00 Kč 1 560,00 Kč

52 Středová čára - 80 x Sem- blue Grafika z celoprobarveného

EPDM (nejedná se 0 nástřik)
ks 8 448,00 Kč 3 584,00 Kč

53 Čára 40 ern - beige Grafika z ccloprokarveného

EPDM (nejedná se 0 nástřik)
ks 7 272,00 Kč 1 904,00 Kč

54 Čára 40 cm - UV rainbow blue Grafika z celoprcbarveného

EPDM (nejedná se 0 nástřik) ks 4 310,00 Kč 1 240,00 Kč

55
Vodorovné značení - šipka rovně - ZKRÁCENÁ
- beige 100 x 30cm

Grafika 7 reloprobarveného

EPDM (nejedná se 0 nástřik) ks 6 532,00 Kč 3 192,00 Kč

56
Vodorovné značení - šipka 180° - standard
colours 85 x 55crn

Grafika z celoprcbaivenéhc

EPDM (nejedná se 0 nástřik) ks 4 762,00 Kč 3 048,00 Kč

57 Číslo 1 - beige 21cm Grafika z celoprcbarveného

EPDM (nejedná se 0 nástřik) ks 4 203,00 Kč 812,00 Kč

58 Číslo 1 - black 21cm Grafika z celoprcbarveného

EPDM (nejedná se 0 nástřik) ks 2 203,00 Kč 406,00 Kč

59 Číslo 2 - black 21cm Grafika z celoprcbarveného

EPDM (nejedná se 0 nástřik) ks 2 203,00 Kč 406,00 Kč



60 Číslo 3 - black 21cm Grafika; celoprcbarveňěho

EPDM (nejedná se o nástřik)
ks 2 203,00 Kč 406 (IO Kr

61 Číslo 4 - black 21cm Grafika z celoprobarveného

EPDM (nejedná se o nástřik)
ks 2 203,00 Kč 406 00 Kr

62 Číslo 5 - black 21cm Grafika z celoprobarveného

EPDM (nejedná s«» o nástřik)
ks 1 203,00 Kč 203 00 Kč

63 Číslo 6 - black 21cm Grafika z celoprobarveného

EPDM (nejedná se o nástřik)
ks 1 203,00 Kč 203,00 Kč

64 Číslo 7 - black 21cm Grafika z celoprobarveného

EPDM (nejedná se o nástřik)
ks 1 203,00 Kč 203 00 Kř

65 Číslo 8 - beige 2lcm Grafika z celoprobarveného

EPDM (nejedná se o nástřik)
ks 4 203 00 Kč 81 2 00 Kř

66 Číslo 0 - beige 21cm Grafika z celoprobarveného

EPDM (nejedná se o nástřik)
ks 4 203,00 Kč 812 00 Kč

67 Číslo 0- black 2lcm Grafika z celoprobarveného

EPDM (nejedná se o nástřik)
ks 2 203,00 Kč 406 00 Kř

68 Stupeň-eige 21cm Grafika z celoprobarveného

EPDM (nejedná se o nástřik)
ks 4 100,00 Kč 400,00 Kč

69 3D EPDM Palisáda - pr. 40 cm, v. 30 cm - UV
colours

Grafika z celoproban/eného

EPDM (nejedná se c nástřik,
ks 4 7 000,00 Kč 28 000 00 Kř

70 3D EPDM Palisáda - pr. 40 cm, v. 30 cm - UV
rainbow blue

Grafika z celoprobarveného

EPDM (nejedná se o nástřik)
ks 4 7 000,00 Kč 28 000 00 Kč

71 3D Kostka - BARVY (každá strana jiná barva)
40x40x40crn

Grafika z celoprobarveného

EPDM (nejedná se o nástřik)
ks 3 10 600,00 Kč 31 800 00 Kč

72 3D Kostka s grafikou (5 stran) - UV colours
40x40x40cm

Grafika z celoprobarveného

EPDM (nejedná se o nástřik,
ks 1 13 500,00 Kč 13 500 00 Kč

73 3D Polokoule 50 cm s číslem 1-9 (1 ks) -
standard colours

Grafika z celoprobarveného

EPDM (nejedná se o nástřik)
ks 3 4 300,00 Kč 12 900 00 Kč

74 3D Polokoule 50 cm s číslem 1-9 (1 ks) - UV
colours

Grafika z celoprobarveného

EPDM (nejedná se a nástřik)
ks 2 4 300,00 Kč 8 600,00 Kč

75 3D Polokoule 50 cm s číslem 1-9 (i ks) - UV
may green

Grafika z celoprobarveného

EPDM (nejedná se o nástřik)
ks 3 4 300,00 Kč 12 900 00 Kč

76 3D Polokoule 50 cm s číslem 1-9 (1 ks) - UV
rainbow blue

Grafika ? celoprobarveného

EPDM (nejedná se o nástřik)
ks 2 4 300,00 Kč 8 600 00 Kr

77 3D Polokoule 50 cm (1 ks) - standard colours Grafika z celoprobarveného

EPDM (nejedná se o nástřik,
ks 3 3 701,00 Kč 11 108 00 Kř

78 3D Polokoule 50 cm (1 ks) - beige Grafika z celoprobarveného

EPDM (nejedná se o nástřik)
ks 1 3 701,00 Kč 3 701 00 Kč

79
3D Polokoule 50 cm (1 ks) - UV sky blue

Grafika z ceoprobarveriého

EPDM (nejedná se o nástřik,
ks 1 4 046,00 Kč 4 046,00 Kč

80
3D Polokoule 50 cm (1 ks) - UV may green

Grafika z celoprobarveného

EPDM (nejedná se o nástřik)

ks 1 4 046,00 Kč 4 046 00 Kř

81
3D Polokoule 75 cm - UV colours

Grafika z celoprobarveného

EPDM (nejedná se o nástřik)
ks 2 8 500,00 Kč 17 000,00 Kč

82 3D Polokoule 75 cm - UV sky blue Grafika z celoprobaryeriého

EPDM (nejedná se o nástřik,
ks 1 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč

83 3D Polokoule 30 cm (1 ks) - standard colours Grafika z celoprobarveného

EPDM (nejedná se o nástřik,
ks 2 2 282,00 Kč 4 564,00 Kč

84 3D Polokoule 30 cm (1 ks) - beige Grafika z celoprobarveného

EPDM (nejedna se o nástřik)
ks 3 2 2S2,00 Kč 6 846,00 Kč



85 3D Polokoule 30 cm (1 ks) - 0V sky blue
Grafika z celoprobarvenéhQ

EPDM (nejedná se o nás.tfik) ks 1 2 603,00 Kč 2 608,00 Kč

86 3D Polokoule 30 cm (1 ks) - UV may green
Grafika z ccloprabarveného

EPDM (nejedná se o nástřik)
ks 3 2 603,00 Kč 7 824,00 Kč

87
3D Lavice PLAY- DIRECTs náročnou grafikou
220 x 46 x 46cm

Grafika z celoprobarvenáh.o

EPDM (nejedná se q nástřik) ks 2 38 500,00 Kč 77 000,00 Kč

88
3D Lavice PLAY • BOW s jednoduchou

grafikou 180 x 64 x 46cm
Grafika z celoprobarveněho

EPDM (nejedná se q nástřik)
ks 2 33 500,00 Kč 77 000,00 Kč

doprt va a režie spodní stavba 28 500,00 Kč

doprava a režie umělý povrch (doprava osob, materiálu, ubytování, odvoz a likvidace odpadu)
74 000,00 Kč

Cena celkem bez DPH 1 792 155,00 KČ

DPH 21% 376 352,55 Kč

Cena celkem vč. DPH 2 168 507,55 Kč

Navržená Barevnost:

žlutá/pískově žlutá/béžová 33/33/34,

světle zelená/tmavě zelená 70/30

světle modrá /temně modrá 70/30

Grafický návrh: vlastní návrh řešení je povinnou součástí nabídky 2x pohled a lx půdorys

Zpracoval:

Mgr. Dušan Šmíd, Mgr. Michal Kubín, jednatelé
Podpis, razítko:



□
Příloha č.

Seznam případných poddodavatelů

Prohlašuji, že na předmětných pracích v celém rozsahu se nebudou podílet žádné
poddodavatelské firmy.

V Tanvaldu

Dne: 4.10.2024

Mgr. Dušan Šmíd, Mgr. Michal Kubín, jednatelé


